
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. 
Podmínky akce a další informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝ�ãÙ�ã���ž

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva
]ã�¨Âěã��Û«�

aplikaci Clubcard
a nakupujte 

za skvělé ceny

{¶«Ûãěã��ó­��

Platí do 
24. 3. 2026

Produkty dostupné také online

CENA PRO VŠECHNY

11,90

990

Ǖ16%

Hearty Food 
cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 1,98 Kč)

11. 3.–
24. 3. 2026
Tarapacá 
Varietal
0,75 l, 
více druhů
(1 l = 146,53 Kč)

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 12,45 Kč)

26,90

2490

10990

18. 3.–22. 3. 2026

198,90

7990

Ǖ59%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
bez kosti
1 kg, vakuově balenáCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

11,90

990

Ǖ16%

Hearty Food 
cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 1,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

3990

Ǖ27%
D���ã��:«¨É��Û¸��Á�Û»É
250 g
(100 g = 15,96 Kč)

max. 12 bal./denCENA PRO VŠECHNY

79,90

4990

Ǖ37%

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���
z halového chovu
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1390

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

18. 3.–30. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

11,90

1090
Svijanský máz 11
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

20. 3.–22. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1090

D���ã��:«¨É��Û¸��
trvanlivé mléko 
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

max. 10 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2190

Ǖ33%

Tesco 
Y�¶��ã��
cherry
250 g, balená
(100 g = 8,76 Kč)

ID: 2026/03_1KCeny platí od 18. 3. od 8 hodin do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

18. 3. – 24. 3. 2026

VKh{��s��]c[��h�űŸƲ�ųƲ



sÝ��¨ÂÉ�¸è�¨÷ÅÛ¸��
Â��É�­���ÔÉãÙ��÷�
pro stolování
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hÝ�ãÙ«

30%
s Clubcard

�ž
hÝ�ãÙ«

30

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŷƲ�ųƲ��É�ŷƲ�ŴƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��

Â��É�­���ÔÉãÙ��÷�

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

]ã�¨Âěã��
si aplikaci 
Clubcard
{¶«Ûãěã��ó­��

Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Bílina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Mělník, 
Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Šluknov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ47 %

209,90

BÉž¸Éó�c×��«�Â­
33 %, 0,5 l
(1 l = 419,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ43 %

47,90

Le & Co Shaved 
Šunka od kosti 
nejvyšší jakosti
100 g, balená

D«»¸���É¸É»���ƨ
250 g
(100 g = 31,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 29,96 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026
t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,78 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

>«Â�ã�{�¶­��¸
100 g, 
více druhů

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ20 %

28,90

Pepsi
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 45,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Sedita Mila
50 g
(100 g = 29,80 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
2 ks a více

za 1 ks

109,90

Hellmann's Majonéza Originál
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
500 ml
Běžná cena: 109,90 Kč/1 ks
(100 ml = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 10,98 Kč)

14,90

1290

Ǖ13%

Tesco Jahody
500 g, balené
(100 g = 13,98 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 12,98 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

max. 30 ks/den

189,90BěžÂ�
cena

9990
Ǖ47 %

Clubcard cena

109,90ǕŴŲ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

114,90BěžÂ�
cena

7490
Ǖ34 %

Cena pro všechny

79,90ǕųŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

99,90BěžÂ�
cena

6490
Ǖ35 %

Cena pro všechny

69,90ǕųŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

36,90

Cena pro všechny

3290

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard
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119,90

7990

Ǖ33%

2
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Cena platí od 18. 3. od 8 hodin do 24. 3. 2026.



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

Tesco Herkules
100 g, balený

CENA PRO VŠECHNY

28,90

2490

Ǖ13%

sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��<èÙ��­�
párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ40 %

109,90

<×�¨è»­¸�h¨�×Û¸��¸»É��Û�ƨ
280 g
(100 g = 39,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,18 Kč) CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

Tesco Paprikáš
100 g, balený

18. 3.–30. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3690

Ǖ17%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��èû�Â�
340 g, balená
(100 g = 10,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ10 %

109,90

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸�
plátky
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15900

Tesco Uzený bok bez kosti
1 kg, vakuově balené

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

Kostelecké Uzeniny 
�Â£»«�¸��Û»�Â«Â�ƨ
100 g

19,90

1590

Ǖ20%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ25 %

239,90

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ42 %

349,90 Surf Prací gel
60 PD, dva druhy
(1 PD = 5,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,33 Kč)

max. 20 ks/den

Cukr Krupice
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1290

Ǖ63%

Okurka hadovka
1 ks

3
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_å�óÂ�ã�
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

49,90

2990

Ǖ40%

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1690

Ǖ15%

Croissant s párkem
75 g
(100 g = 22,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷�
Û��É¸É»��Éè
210 g
(100 g = 28,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

c�Û�É�>«Â��¸��×É¨»­�¸÷�
ÔÉ»ÉÁ���Â�
210 g
(100 g = 17,10 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

7Days Croissant Super Max
110 g, dva druhy
(100 g = 23,55 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,36 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ23 %

54,90

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

Milka Choco croissant 
s náplní
50 g, dva druhy
(100 g = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem.

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ45 %

119,90 Hrozny révy vinné 
tmavé
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

14,90

1190

Ǖ20%

Dooti minis s marakujovo-
papájovou náplní
39 g
(100 g = 30,51 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

c�ã×��{�¨èÝãěÂ��
slazená smetana
75 g, více druhů
(100 g = 43,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,53 Kč)

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

114,90

8990

Ǖ21%

Tesco Finest 
Tiramisu 
amaretto a káva
400 g
(100 g = 22,48 Kč)

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

4. 3.–5. 4. 2026
O»û�cÉèÛãÉóø��¨»��ƨ
500 g, dva druhy
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,38 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

_å�óÂ�ã�

a zeleniny

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%

Jablka Golden 
delicious
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

1990

Ǖ50%

Tesco Brambory
2 kg, varný typ B
(1 kg = 9,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ35 %

99,90

Tesco Paprika 
kapia
1 kg, volný prodej

4



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

>è�«Â��K×«£«Â�»
100 g

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem.

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ35 %

69,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ�'«£��
<×�ÁÉó�ƨ
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,45 Kč)

bez 
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ25 %

53,90

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â�
��û�»�¸ãÊû÷
100 g

**Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

Zott Toasty Tavený 
Ô»�ã¸Éóø�Ûø×�Û��¨�Ûã�×�Áƨƨ
150 g
(100 g = 29,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

D»�¸�×Â��s�»�ÝÛ¸��D�û«Ù­�­�
<�¢­×Éó��Á»�¸É�Â­û¸Éãè�Â��
ochucené
450 g, více druhů
(100 g = 7,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Mlékárna Kunín 
VÉ¨�×�D»��Âø�
dezert
150 g, dva druhy
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ48 %

26,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž��É�¨è��Â�
175 g, dva druhy
(100 g = 15,37 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸ø�ÛÁ�ã�ÂÉóø�
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ43 %

38,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 20,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ54 %

21,90

Hollandia Selský 
jogurt bílý
200 g
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

41,90

2590

Ǖ38%

Galbani Mozzarella
125 g
(100 g = 20,72 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸��ã×��«�Â­�
pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 18,60 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 24,88 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1690
s�Û�»��¸×�ó��]ø×���¸ÙèÔ
35 g
(100 g = 48,29 Kč)

2790

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31,90

1990

Ǖ37%

Müller Müllermilch 
D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, dva druhy
(100 g = 4,98 Kč)

*Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka. 5



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Semily, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�V���Â��¸èÙ��­�
ĉ»�ã��ó�¨Éè�Éó��ÉÁ�����
Û�ó�Ù�ÂÉè�×øž­����èÝ�ÂÉè�
û�»�ÂÉè�¢�ûÉ»­ƨ
370 g
(100 g = 24,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,89 Kč)

Neplatí pro SM Frýdlant, 
Studénka.CENA PRO VŠECHNY

Nowaco Bramborové 
vlnky do trouby

750 g
(100 g = 6,65 Kč)

**Neplatí pro SM Odolena Voda, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, 
Roudnice nad Labem, Slavičín, Uherský Ostroh, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

27,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ10 %

64,90

s�×Áèž��{�ó«Â���
400 g, pevný podíl 220 g
(100 g = 29,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Krajánek Pomazánka 
�Éãã�£��Û�ãèÅ�¸�Á
100 g CENA PRO VŠECHNY

49,90

3790

Ǖ24%

Tesco Kabanos 
Û�ó�ÔÙÉóøÁ�Á�Û�Á
Tesco Kabanos 
Û��×ñ��ž­Á�Á�Û�Á
120 g
(100 g = 31,58 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

V×«Á��D×Éž�:�¨É�÷ƨƨ
50 ml

(100 ml = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,80 Kč)

4990
18. 3.–24. 3. 2026

18. 3.–24. 3. 2026

18. 3.–24. 3. 2026

18. 3.–24. 3. 2026

2. 3.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12,90

990

Ǖ23%

Tesco Mouka
1 kg, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

5990

]Ô�¸�<��èÔ
900 g, více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490
Hamé Konzervované 
výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 19,87 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3990
Franz Josef Kaiser 
�ö�»èÛ«ó��cèÅ�¸
170 g, pevný podíl 120 g
(100 g = 33,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ35 %

199,90

Jacobs Velvet 
Crema 
Rozpustná káva
180 g
(100 g = 111,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 72,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ45 %

329,90

Nescafé Gold
200 g
(100 g = 164,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 89,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1990

Magnesia Red
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ48 %

71,90

Hello Ovocný 
sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 102,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ30 %

92,90

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 132,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

max. 20 ks/den

6



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Semily, Ústí nad Labem.

**Neplatí pro SM Odolena Voda, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, 
Roudnice nad Labem, Slavičín, Uherský Ostroh, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ28 %

349,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
30–40 PD, více druhů
(1 PD = 11,66–8,75 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,33–6,25 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Sanytol 
Dezinfekce
500 ml
(100 ml = 12,98 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990

B×�¢�t���«Ûã«�
700 ml
(100 ml = 7,13 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

&«Â«Û¨�]ñ»��É�
Á÷�¸÷�Â��É�­
1,5 kg
(1 kg = 39,93 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ13 %

114,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��
×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 74,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

,�×ÁÉÂ÷�<�Ô�ÛÂ­¸÷ƨ
150 ks, 2 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,18 Kč)

3990

5990

6490

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26990
Ǖ25 %

359,90

Perwoll Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15990
]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
130 PD
(1 PD = 1,23 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,00

9990

Ǖ28%

Bref Power Aktiv 
t���»É¸�vv>
6× 50 g, více druhů
(100 g = 33,30 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l
(1 l = 74,92 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 49,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7490
Springforce 
Toaletní papír
16 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 4,68 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Springforce 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

18. 3.–24. 3. 2026

7
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 18. 3. od 8:00 do 24. 3. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŶƸŰųƹű¸Ʋ

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany 
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, 
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Sunar 
D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ42 %

189,90

V��«£×���<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 100 g, více druhů
(100 g = 15,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,16 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

11. 3.–5. 4. 2026
119,90

6290

Ǖ47%

OVO Gelové barvy 
Â��ó�¶­�¸��D×�ÁÉ×��¢�¸ãƨ
obsahuje 5 barev 
a 1 pár rukavic

10. 2.–
5. 4. 2026

94,90

7590

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
Ô»ÛãěÂø�¸ÉÝ­¸ƨ
zelený

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ20 %

149,90

4. 3.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ30 %

59,90

Radox Sprchový 
gel
225 ml, více druhů
(100 ml = 26,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ43 %

20,90

,�»»É�]ó��«Â¸��
vv>
200 g, více druhů
(100 g = 10,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,95 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

17. 3.–7. 4. 2026
F&F Home 
<ÊÂ«�¸��Û¸»�Â«��
6 ks, 300 ml
(1 ks = 24,98 Kč)s Clubcard: (1 ks = 19,83 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

17. 3.–7. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

18900
Ǖ21 %

239,90

Curver Podnos 
s poklopem
růžový

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Elmex Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

8



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Amundsen 
Premium vodka
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

s«Â�ÙÛãó­�V�Âñ�
z Lipé
0,75 l, vybrané 
druhy
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Château Valtice
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

Tesco Víno
0,75 l, více druhů
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 99,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

Zlatopramen 0,0%
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
vybrané druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Krušovice 10
0,5 l, plech
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1790

Staropramen Cool
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 35,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ36 %

15,50

Braník
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Budweiser Budvar
0,5 l, sklo, světlý 
ležák, dva druhy
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12990

Pure Star Vodka
37,5 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 259,80 Kč)

9



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

c�Û�É�s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
ž�»��Á«ö
400 g
(100 g = 14,98 Kč)

129,90

11990

Orion Lentilky 
Pomlázka
152 g
(100 g = 85,46 Kč)

Y�ā��»»É�s�¶��
100 g

159,90

13490

Ǖ15%

D«»¸��s�¶­�¸É
97 g
(100 g = 139,07 Kč)

Kinder Zajíc
75 g, dva druhy
(100 g = 133,20 Kč) 49,90

3990

Ǖ20%

D«»¸��{�¶­��¸
45 g
(100 g = 88,67 Kč)

69,90

5990

Ǖ14%

<«ã<�ã�D«Â«�ó�¶­�¸�
89 g, dva druhy
(100 g = 67,30 Kč)

29,90

2490

Ǖ16%

Tesco Roksová 
lízátka
50 g
(100 g = 49,80 Kč)

24,90

1990

Ǖ20%

c�Û�É�s�¶­�¸É
22 g
(100 g = 90,46 Kč)

59,90

5490
Figaro Beránek
75 g
(100 g = 79,87 Kč)

59,90

4990

Ǖ16%
Manner Neapolitaner 
{�¶­��¸
75 g
(100 g = 79,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

49,90

4490

Ǖ10%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
��»­��¸
140 g
(100 g = 35,64 Kč)

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026
6. 3.–3. 4. 2026

129,90

10990

Ǖ15%

59,90

5490

119,90

9990

Ǖ16%

10

Ceny jako malované




